Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil
Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – Km 380 – Campus Universitário – CEP: 86051-980 – Londrina/PR

Fone: (43) 3371-4508 – http://www.labted.net/nead– e-mail: processoseletivonead@gmail.com

Página 1 de 3 do Edital Nead nº 006/2017

Edital Nead nº 006/2017

EDITAL DE ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS DE APOIO
- FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

ATUAÇÃO TEMPORÁRIA JUNTO AOS CURSOS EAD/UEL
 UAB/CAPES

A Coordenação da UAB/UEL, no uso de
suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Resultado parcial do processo seletivo para admissão de profissionais de apoio,

formação de Cadastro de Reserva, para atuação temporária, junto aos Cursos

EAD/UEL no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) e convocação

para entrevista conforme item 5.1.1.2 Edital Nead nº 005/2017.

1. RESULTADO

Nome do (a) candidato (a)
Ordem alfabética

VAGA (s) RESULTADO DA INSCRIÇÃO

Felipe Rostirolla 1 Deferido

Lucas de Lima Gobbo 1 Deferido

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

2.1. Conforme Edital Nead nº 005/2017, item 5.1.1.2., as entrevista serão

realizadas na Universidade Estadual de Londrina no Núcleo de Educação à

Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil
Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – Km 380 – Campus Universitário – CEP: 86051-980 – Londrina/PR

Fone: (43) 3371-4508 – http://www.labted.net/nead– e-mail: processoseletivonead@gmail.com

Página 2 de 3 do Edital Nead nº 006/2017

Distância - NEAD (CCH – 2º andar – sala 144) e conforme item 7 – tabela 2, no

dia 29 de junho de 2017 nos seguintes horários:

Nome do (a) candidato (a)
Ordem Alfabética

VAGA (s) Horário da Entrevista

Felipe Rostirolla 1 09 h

Lucas de Lima Gobbo 1 10h:30m

2.2. Ficam os (as) candidatos (as) acima convocados (as) no processo seletivo, a

comparecer na Universidade Estadual de Londrina – Rodovia Celso Garcia Cid –

PR 445 – KM 380 – Campus Universitário - Núcleo de Educação a Distância –

Nead – (prédio do CLCH – 2º andar – sala 144) Londrina – PR no dia 29 de

junho de 2017, conforme horário constante no arquivo acima.

3. DESCLASSIFICAÇÃO

3.1. Conforme item 6.2. do Edital Nead nº 005/2017, os candidatos serão

desclassificados caso não compareçam a uma das etapas no(s) dia(s) e

horário(s) previamente informado(s) no endereço eletrônico:

http://www.labted.net/nead.

4. CONSIDERAÇÕES FINAIS

4.1. A classificação do candidato não assegura o ingresso automático na função

para a qual se habilitou, mas apenas a expectativa de nela ser inserido. O

http://www.labted.net/nead

Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil
Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – Km 380 – Campus Universitário – CEP: 86051-980 – Londrina/PR

Fone: (43) 3371-4508 – http://www.labted.net/nead– e-mail: processoseletivonead@gmail.com

Página 3 de 3 do Edital Nead nº 006/2017

NEAD/LABTED/UEL reserva-se o direito de chamar os habilitados, conforme

ordem de classificação, na medida do surgimento das demandas nos cursos e da

liberação de recursos financeiros pela CAPES.

Londrina, 28 de junho de 2017.